
 

HALJALA VALLAVOLIKOGU 
 

O T S U S          

 

  

Võsu                        15. oktoober 2019 nr 125 

 

 

Haljala Vallavolikogu 23.11.2017 otsuse nr 15  

„Haljala Vallavolikogu alatiste  komisjonide  

koosseisude kinnitamine“ muutmine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 alusel ning lähtudes eelarve- 

ja majanduskomisjoni esimehe esildisest 

 

Haljala Vallavolikogu o t s u s t a b : 

 

1. Muuta Haljala Vallavolikogu 23.11.2017 otsuse nr 15 punkti 1 ja nimetada eelarve- ja 

majanduskomisoni liikmeks LEO AADEL. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 
3. Otsuse peale võib esitada haldusmenetluse seaduse alusel vaide Haljala Vallavolikogule 

või halduskohtumenetluse seadustiku alusel kaebuse Tartu Halduskohtu Jõhvi 

kohtumajasse (Kooli tn 2, Jõhvi) 30 päeva jooksul otsuse teatavaks saamise päevast 

arvates. 

 
 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Vello Väinsalu 

Volikogu esimees 


